
Wraca cykl spotkań MIASTO ŻYCZLIWE

2026-02-12

Nasz Ambasador rewitalizacji na podobszarze "stara" Nowa Huta wraca z cyklem MIASTO ŻYCZLIWE. Gościnią
otwierającą cykl będzie P. Magdalena Milert - architektka i urbanistka.

25 lutego o godz. 18:00 w Cafe NOWA Księgarnia na os. Zgody 7 w Krakowie ponownie stanie się
miejscem rozmowy o tym, jak tworzyć przestrzeń miejską bardziej przyjazną i dostępną. Wraca cykl
MIASTO ŻYCZLIWE, a jego otwarcie uświetni spotkanie z Magdaleną Milert – architektką i
urbanistką, autorką książki „Dla kogo jest miasto?”.

Tematem spotkania będzie dostępność miasta – rozumiana jako realna możliwość korzystania z
przestrzeni publicznej przez osoby o różnych potrzebach. Rozmowa skupi się m.in. na perspektywie
osób z niepełnosprawnościami, seniorek i seniorów, opiekunek i opiekunów z dziećmi, a
także wszystkich tych, którzy na co dzień napotykają bariery w poruszaniu się po mieście. Punktem
wyjścia będzie książka Magdaleny Milert, w której autorka przygląda się temu, kto jest (a kto wciąż
bywa pomijany) w myśleniu o projektowaniu miast.

Spotkanie jest realizowane przez Fundację Faktor Kultura w ramach projektu „Ambasador
Rewitalizacji”, który wspiera działania na rzecz rewitalizacji podobszaru „stara” Nowa Huta poprzez
animację lokalnych inicjatyw i budowanie zaangażowania mieszkańców, a zadanie jest
współfinansowane ze środków Miasta Krakowa.

Spotkanie ma charakter otwarty.
Jakie miasto jest dla Ciebie? Przyjdź, posłuchaj i włącz się do rozmowy.

Informacje organizacyjne:

Wydarzenie: „Dla kogo jest miasto? Spotkanie z Magdaleną Milert”
Gdzie: Cafe NOWA Księgarnia, os. Zgody 7, Kraków – Nowa Huta
Kiedy: 25 lutego (środa), godz. 18:00
Wstęp: wolny
Wydarzenie na FB: tutaj

Spotkanie realizowane jest przez Fundację Faktor Kultura w ramach projektu Ambasador Rewitalizacji
dla podobszaru „stara” Nowa Huta. Zadanie współfinansowane ze środków Miasta Krakowa.

Cafe NOWA Ksiegarnia dostosowana jest do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami. Dodatkowych
informacji nt. dostępności można uzyskać mailowo: cafe@nowaksiegarnia.pl

https://www.facebook.com/NOWAwHUCIE/
https://www.facebook.com/events/4184964821755890?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://nowaksiegarnia.pl/
http://cafe@nowaksiegarnia.pl

